МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74. E-mail: soshl929@mail.ru

24.08.2024г. № 5/9

ПРИКАЗ
О проведении августовского педагогического совета

На основании годового плана работы МКОУ«Ст.Карланюртовская СОШ», в целях подведения
итогов 2023-24 учебного года и организованного начала 2024 -25 учебного года,»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 30 августа 2024 года с 10:00 до 12:00 августовский педагогический совет на

тему «Приоритетные направления работы в 2024 -2025 учебном году:
2. внесение в ООП рабочих программ воспитания и планов воспитательной работы, развитие

дополнительного образования детей, поддержка одаренных обучающихся,изменениях.
3. утверждение документации и рабочихпрограмм и т.д.

2. Определить:
• формат проведения заседания августовского педсовета: очно;
• место проведения заседания августовского педсовета: здание

МКОУ«Ст.Карланюртовская СОШ», кабинет истории.

3. Утвердить:
• график подготовки к августовскому педагогическому совету (приложение 1);
• повестку заседания августовского педагогического совета .

4. Секретарю Абдулхаджиевой М.Г. в срок до 28.08.2024 довести настоящий приказ и
приложения к нему до сведения указанных в них работников под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Ст.Карланюртов'

mailto:soshl929@mail.ru